

# GOVERNO MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA - 70 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA - TO CNPJ: 25.064.064/0001 - 87 AV. 21 DE ABRIL, N° 1525 - CENTRO

CACHOEIRINHA CUIDANDO DA NOSSA GENTE

AV. 21 DE ABRIL, N° 1525 – CENTRO CEP: 77915-000 - Fone: (63) 3437-1248

## DECLARAÇÃO DE PESQUISA DE PREÇO (Art. 23 da lei n. 14.133/2021)

### **METODOLOGIA:**

Os preços a serem pagos pela prestação do objeto serão os determinados através do recurso próprio do município.

• CRITÉRIOS DA PESQUISA - VALORES IDENTIFICADOS DE REFERENCIA:



	PESQUISA DE PREÇO									
	1°	NOME EMPRESARIAL	NÚMERO DE INSCRIÇÃO DO CNPJ N°							
Q,	1	39.317.639 CARLOS MARCELO DE ALMEIDA OLIVEIRA	39.317.639/0001-30							
0	33	39.637.836 IVANILDE VIEIRA SANTOS E SANTOS	39.637.836/0001-37							
g:	34	PATRICIA CORNELIUS NAPP01048062066	24.025.423/0001-24							

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	1°	2°	3°	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
001	Contratação para prestação de serviços de Assessoria e Consultoria das Rotinas do Sistema E-Social e no envio das informações do sistema de folha de pagamento junto ao	Serv.	12	R\$ 1.000,00	R\$ 1.300,00	R\$ 1.500,00	R\$ 1.266,66	R\$ 15.199,92



#### GOVERNO MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA - 10 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA - TO CNPJ: 25.064.064/0001 - 87 AV. 21 DE ABRIL, Nº 1525 - CENTRO



AV. 21 DE ABRIL, Nº 1525 – CENTRO CEP: 77915-000 - Fone: (63) 3437-1248

departamento de Recursos Humano, referente ao exercício de 2024.							
VALOR TOTAL:							

#### METODOLOGIA DA PESQUISA

Neste sentido a pesquisa de mercado, com fulcro no art. 23 da lei 14.133/2021, enfatizou a diversificação, definindo sua metodologia pela forma híbrida, ou seja, fora utilizada o formato de cotação.

Cachoeirinha - TO, 09 de janeiro de 2024

Thiago Nalbert de Sousa Oliveira Chefe de Divisão de Compras Decreto nº 007/2024

THIAGO NALBERT DE SOUSA OLIVEIRA CHEFE DE DIVISÃO DE COMPRAS

